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ــل رحـــمـــانـــی  ــی ــق  ع
 مــدیــر کــل ورزش و جــوانــان 
ــان رضــــوی در حــالــی  ــراسـ خـ
مــاجــرای مهلت 48 ساعته 
به هیئت فوتبال استان برای 
پرداخت بدهی میلیونی خود 
به خزانه دولت و اخطار این نهاد را رسانه ای کرد 
که از آغاز طرح برخورد با باشگاه های غیرمجاز 
ورزشی بر اساس وعده داده شده هم خبر می داد.

اخطار پلمب به 15 باشگاه غیرمجاز ◾
هاشمی جــواهــری ابــتــدا بــه مــاجــرای فعالیت 
باشگاه های بدون مجوز اشاره کرد و در این زمینه 
گفت: هــمــان طــور کــه حـــدود یــک مــاه پیش، از 
آغاز طرح شناسایی و برخورد با این قبیل اماکن 
اطلاع رسانی کرده و به متصدیان این اماکن مهلت 
داده بودیم تا اقدامات قانونی را انجام بدهند، جا 
دارد باز هم هشداری به متصدیان باشگاه های 
ورزشی غیرمجاز بدهیم که برای سامان دادن به 
این حوزه عزم جدی داریم؛ چرا که این امر، یک 

مطالبه مردمی است.
ــرد: از روز گــذشــتــه نخستین  ــ وی تــصــریــح ک
گــام بــرخــورد با باشگاه هایی که به هیچ عنوان 
متصدیان آن ها گوششان به اخطارهای قانونی 
بدهکار نبود، برداشته شد و 15مکان ورزشــی 

اخطار پلمب دریافت کردند.
باز هم به این افراد هشدار می دهیم برای دریافت 
مجوز اقدام کنند تا مشکلاتی مانند آنچه مطرح 
شد و فعالیت یک باشگاه بدون مجوز که برای 
خانواده ها نگرانی ایجاد می کند، در شهر و استان 

شاهد نباشیم.

 مستندات ماجرای حاشیه دار روی میز  ◾
مقام قضایی

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در مورد 
حواشی ایجاد شده یک باشگاه فوتبال بیان کرد: 
موضوع از سوی اداره کل ورزش و جوانان در دست 
بررسی اســت. از همین رو روز یکشنبه تمامی 
مستندات به مسئولان قضایی استان ارائه شد و 

پیگیری جدی ماجرا در دستور کار قرار دارد.

مقصر اصلی؛ هیئت فوتبال خراسان رضوی ◾
هاشمی جــواهــری ادامـــه داد: در ایــن مــاجــرا، ما 
مقصر اصلی را هیئت فوتبال خراسان رضوی 
می دانیم؛ چرا که آن ها باید تا امروز در این زمینه 
اقدام های قانونی را انجام می دادند و یا مهم تر از 
آن باشگاهی را که بدون مجوز است، در مسابقات 
راه نمی دادند. متأسفانه بر اساس اطلاعاتی که 

بدست ما رسیده این باشگاه بیش از 10 سال فعال 
بوده و در مسابقات مختلف هم شرکت می کرده؛ 
اما متولیان مستقیم ماجرا)هیئت فوتبال خراسان 

رضوی( برای اعمال قانون اقدامی نکرده اند. 
وی گفت: در پیگیری هایی که ما انجام دادیم، 
هیئت فوتبال استان در جریان موضوع قرار 
گرفته بود. مستندات ما نشان می دهد افرادی 
در ایــن زمینه به اداره ورزش و جوانان مشهد 
مراجعه کــرده و از آنجا بــه حــراســت اداره کل 
هــدایــت مــی شــونــد کــه هــمــان زمـــان حــراســت 
اقدامات قانونی و پیگیری هایش را آغاز می کند. 
ما باید مراقب باشیم به ورزش و وجــود افــراد 
ســالــم در ورزش آسیبی وارد نــشــود؛ چــرا که 
خانواده بزرگ ورزش استان نمونه های کوچکی 

از تختی ها هستند.

هیئت فوتبال؛ رفوزه در عملکرد! ◾
هاشمی جواهری بیان کرد: تا آنجایی که ما در 
جریان قرار گرفته ایم، هنوز موضوع و ابعاد آن 
روشن نشده است و نمی  توان با قاطعیت در این 
زمینه نظر داد و باید منتظر رسیدگی دستگاه 
قضایی و نظارتی به ماجرا باشیم تا ابعاد آن 

مشخص شود.
ــرده ام از عملکرد  بنده علنی و شفاف اعــلام کـ
هیئت فوتبال خراسان رضوی در ابعاد مختلف 
و حتی موضوع اخلاقی که به تازگی ایجاد شده، 
رضایت نداشته و به شدت گلایه مند هستم. به 
قوانین و مقررات اشراف کامل دارم. می دانم یک 
رئیس هیئت چطور انتخاب می شود. بی شک 
پیگیری های ما در مسیر قانونی قرار دارد تا بتوانیم 
در فوتبال استان شاهد اتفاقات خوبی باشیم. 

اگــر اختیار دســت بنده بــود بــدون شک پس از 
اتفاقاتی که در بازی ایران و لبنان افتاد، لحظه ای 
درنــگ نمی کردم و تغییراتی در هیئت فوتبال 

استان می دادم.

بی توجهی هیئت فوتبال به بیت المال! ◾
هاشمی جــواهــری ضمن گلایه از انــجــام نــدادن 
تعهدات قانونی هیئت فوتبال در زمینه پرداخت 
حق و حقوق دولتی)اجاره اماکن ورزشــی( در این 
زمینه گفت: حدود سه سال است هیئت فوتبال 
از عمل به تعهداتی که به اداره کل ورزش و جوانان 
داشته کوتاهی کــرده اســت. ثــروت اصلی فوتبال 
استان زمین های چمن تختی و... اســت. ما این 
اماکن را در قالب ماده 88 با کف قیمت به هیئت 
واگــذار کرده ایم. پس از گذشت این سال ها هنوز 
حدود 130 میلیون تومان از بدهی ها را به اداره کل 
و خزانه دولت پرداخت نکرده اند که در این زمینه 
نامه ای تنظیم و به هیئت فوتبال خراسان رضوی 

ارسال شد.
در این نامه به صراحت اعلام شد در صورتی که 
در مدت 48ساعت از صدور نامه مذکور، بدهی 
را پرداخت نکنند، با توجه به انتظار دستگاه های 
نظارتی از ما، مجبور هستیم اقدامات قانونی در 

این زمینه را انجام دهیم.
ایــن مــوضــوع تنها بــرای هیئت فوتبال استان 
نیست و دیگر هیئت ها هم اگــر به تعهدهای 
قانونی پایبند نباشند، اقـــدام قانونی صــورت 

می گیرد.
مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: 
ایــن مبلغ نسبت به درآمدهایی که زمین های 
چمن  تختی دارنـــد، اصــلاً زیــاد نیست. اماکن 

ــرارداد داشتند. چند ماهی  مذکور تا آبــان ماه ق
تمدید اجــاره کردیم تا در مسیر قانونی مزایده 
قرار بگیرد. اگر بدهی پرداخت نشود، زمین های 
چمن مجموعه تختی را به هیئتی دیگر واگذار 
می کنیم یا در مزایده به اجاره خواهیم داد. اگر 
بــه تعهدات عمل کــردنــد، اولــویــت نخست ما 
هیئت استان است که در این فرصت همه چیز 

مشخص می شود.
وی بیان کرد: برای دفتر اداری که در اختیار هیئت 
فوتبال است تا امــروز اجــاره ای طلب نکرده ایم؛ 
اما بی شک دفتر در محلی دایر شده که متعلق 
به اداره کل ورزش و جوانان استان است. چطور 
مسئولان هیئت در مصاحبه های خود می گویند 
نیازی به هماهنگی با ما ندارند؟ پس چطور از 
اماکن اداره کل که متولی آن ایــن اداره است، 

استفاده می شود؟

 مانع تراشی برای بازرسی اسناد مالی  ◾
هیئت فوتبال!

وی تصریح کرد: چندی پیش نامه ای برای بررسی 
ــال کــردیــم که  اســنــاد مالی هیئت صـــادر و ارسـ
متأسفانه ماجرا به نتیجه ای نرسید. در ادامه، 
سازمان بازرسی خراسان رضــوی در این زمینه 
نــامــه ای بــه اداره کــل ورزش و جــوانــان خراسان 
رضوی ارسال کرد که همان نامه به هیئت فوتبال 
استان منعکس شد؛ اما متولیان هیئت نامه ای 
از فدراسیون فوتبال ارائه کردند که حتی سازمان 
بازرسی استان هم نمی تواند اسناد مالی آن ها را 

دریافت و بررسی کند!
ــه فــقــط امــکــان بــررســی  ــود ک ــده بـ در ادامــــه آمــ
هزینه کرد مبالغی  وجود دارد که اداره کل ورزش 
و جوانان کمک کرده است. یکی از این کمک ها 
زمین های چمنی بــود که در اختیار آن هــا قرار 
داشت آن هم با کمترین قیمت. این نامه خلاف 
قوانین و مقررات است که اجــازه ورود سازمان 

بازرسی استان و ما به ماجرا داده نشود.
از طــرف دیگر بــرای پول هایی که از ســوی اداره 
کل به هیئت پرداخت شــده، مستندات کافی 
ارائــه نشده اســت. مسئولان هیئت فوتبال در 
قالب یک برگه تایپی بدون مهر و امضا، محل 
هزینه کرد پول ها را اعــلام کرده اند که بی شک 
قابل پذیرش نیست. در تمامی موارد نیاز دارد 
شفافیت صورت بگیرد و دستگاه های نظارتی 
باید موضوع را بررسی کنند. باز هم از هیئت 
فوتبال می خواهیم اطلاعات مورد نیاز را دراختیار 
دستگاه های نظارتی قرار بدهند تا درنهایت مردم 
متوجه شوند پول های ورزش و فوتبال در چه 

مسیری خرج شده است.

مهلت 48 ساعته اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی به هیئت فوتبال استان

اجاره زمین های چمن را پرداخت کنید!

حدود سه سال است هیئت فوتبال از عمل به تعهداتی که به اداره کل ورزش 
و جوانان داشته کوتاهی کرده است. ثروت اصلی فوتبال استان زمین های 
چمن تختی و... است. ما این اماکن را در قالب ماده 88 با کف قیمت به هیئت 

واگذار کرده ایم...
گزيدهگزيده

خبر
 زن و شوهر خفتگیر 

دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان كاشمر از دستگیری 
یک زن و یک مرد خفتگیر در این شهرستان خبر 
داد. به گزارش قدس، سرهنگ حسین احمدی در 
تشریح این خبر بیان کرد: در پی چند فقره سرقت 
به شیوه خفت گیری در مناطق مختلف شهرستان 
کاشمر، شناسایی و دستگیری متهمان در دستور 

کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: بررسی های اولیه حاکی از آن بود دو متهم 
كه زن و شوهر بودند، با اغفال رانندگان برخی از 
خودروها آنان را برای انتقال به مقصد با پیشنهاد 
كرایه های بالا تطمیع كرده و به محض سوار شدن 
بر خودرو با تهدید سلاح سرد اقدام به خفت گیری 

و سرقت لوازم با ارزش آن ها می کردند.
ایــن مقام انتظامی گفت: مــأمــوران كلانتری 12 
قائم با اشــراف اطلاعاتی، دو متهم را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضایی در اقدامی غافلگیرانه 
دستگیر كردند. فرمانده انتظامی شهرستان كاشمر 
گفت: متهمان كه دارای سوابق کیفری فراوانی 
هستند، در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 
چهار فقره سرقت به شیوه خفت گیری با استفاده از 
سلاح سرد اعتراف کردند. سرهنگ احمدی با اشاره 
به معرفی متهمان به مراجع قضایی، از شهروندان 
خواست هر مورد مشكوکی را به سرعت از طریق 

تلفن 110 به پلیس اعلام كنند.

قاچاقچی نفت سفید در 
محاصره قانون

فرمانده انتظامی شهرستان داورزن از کشف 
37هزار لیتر نفت سفید خارج از شبکه توزیع 

در این شهرستان خبر داد.
به گزارش قدس، سرهنگ اکبر محمدآبادی بیان 
کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی 
سودجو اقدام به دپو نفت سفید خارج از شبکه 
توزیع در یکی از روستاهای شهرستان داورزن 
کرده است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با 
مقام قضایی در یک عملیات ضربتی، محل دپو 
سوخت ها را شناسایی کرده و محموله موردنظر 
را توقیف کردند. در این اقدام، مأموران انتظامی 
داورزن 37 هــزار لیتر سوخت خــارج از شبکه 
توزیع از نوع نفت سفید را کشف و یک متهم 
را در این زمینه به مراجع قضایی معرفی کردند.

واگذاری ۷۵۱ قطعه زمین مسکن 
ملی نهبندان در دستور کار

ــاه 751 قطعه زمــیــن ساخت  چــهــارم بهمن م
مسکن ملی در نهبندان، از طریق قرعه کشی به 

متقاضیان واگذار می شود.
 مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: تاکنون در شهر نهبندان برای 
قرعه کشی هــزار و 147 قطعه اقــدام شده و روز 
سه شنبه مــورخ چهارم بهمن مــاه ســال جاری 
نیز قرعه کشی برای 751 متقاضی دیگر انجام 
خواهد شد. تنها افزود: متقاضیان می توانند از 
هفته آینده به منظور انعقاد قرارداد واگذاری و به 
تبع معرفی به شهرداری نهبندان، برای دریافت 
پروانه ساختمانی به بنیاد مسکن شهرستان 

مراجعه کنند .
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گازگرفتگی ۴0 نفر در یک مدرسه روستایی
رئیس جمعیت هلال احمر قوچان از گازگرفتگی 40 نفر 
در یک مدرسه روستایی و انتقال برخی از آن ها به مرکز 

درمانی این شهرستان خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمد رضایی در تشریح جزئیات این 
حادثه از امدادرسانی به مصدومان حادثه گازگرفتگی 

مدرسه روستای شفیع شهرستان قوچان خبر داد.

وی عنوان کــرد: در ساعت 12:38 روز گذشته خبری 
مبنی بر گازگرفتگی تعدادی از دانش آموزان در مدرسه 
روستای شفیع به عوامل پایگاه شهید یوسف کلاهدوز 
هلال احمر قوچان اعــلام شد و عوامل پایگاه به محل 
حادثه اعزام شدند. رئیس جمعیت هلال احمر قوچان 
ادامــه داد: تعداد حادثه دیدگان ایــن اتفاق بیشتر از 

40 نفر بود و بیش از 15 دانــش آمــوزان حادثه دیده که 
حــال وخیمی داشتند، توسط 6 دستگاه آمبولانس 
 اورژانــس و هلال احمر به مراکز درمانی شهرستان های 
قوچان و چناران منتقل شدند. به گزارش روابط عمومی 
هلال احمر شهرستان قوچان، رضایی گفت: بر اساس 
اعلام افراد حاضر در محل حادثه، دلیل بروز این اتفاق 

عــدم نصب صحیح بــخــاری در محل مــدرســه )بــدون 
دودکـــش( بـــوده اســـت. متأسفانه ایــن خبر در حالی 
رسانه ای شد که در بازه زمانی دو هفته ای، این گونه اخبار 
به شــدت افزایش یافته و حتی در یکی از مــوارد، یک 
خانواده پنج نفره در حوالی مشهد دچار گازگرفتگی شده 

و تمامی آن ها جان خود را از دست دادند.

خط قرمز
   سرقت 250 رأس گوسفند با سه کامیونت!
فرمانده انتظامی قوچان از دستگیری هشت متهم 

به سرقت 250 رأس گوسفند در این شهرستان خبر 
داد. به گزارش قدس، سرهنگ محمد طبسی در 

تشریح این خبر بیان کرد: در پی سرقت 250رأس 

گوسفند در یکی از مناطق شهرستان قوچان، 
پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی 
قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات گسترده 

و به کارگیری یک سری اقدامات تخصصی توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد هشت متهم 

با سه دستگاه کامیونت اقدام به سرقت 250رأس 
گوسفند از آغل کرده و از محل متواری شده اند.

سرهنگ طبسی گفت: مأموران انتظامی با 
اشراف اطلاعاتی، هر هشت متهم را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضایی آن ها را در یک عملیات 

ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
وی با اشاره به اعتراف متهمان و کشف گوسفندان 
مسروقه خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی اســتــان از کشف 104 كيلو و 
150گرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی مواد 

مخدر خبر داد.
به گــزارش قــدس، ســردار ناصر فرشيد اظهار کرد: 
مــأمــوران انتظامی استان با دریافت اخبار واصله 
مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر توسط سوداگران 
مرگ، برای پیگیری موضوع و دستگیری قاچاقچیان 

اعزام شدند.
وی بیان کرد: مأموران انتظامی استان هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای فرعی شهرستان 
نهبندان به يک موتورسیکلت که با سرعت بالایی 
در حرکت بود، مشکوک شدند و به راکب آن دستور 

ايست دادند.
فرمانده انتظامی خــراســان جنوبی افـــزود: راکــب 

موتورسیکلت به محض مشاهده مأموران از محل 
متواری شد كه در یک عملیات پلیسی، موتورسیکلت 
متوقف و در بازرسی و پاک سازی مسیر تــردد آن، 

104كيلو و 150 گرم تریاک کشف شد.
ســردار فرشید عنوان کــرد: در پایان ایــن عملیات، 
موتورسیکلت توقیف، متهم دستگیر و همراه با 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

قاچاق قاچاق 

 کشف 10۴ کیلو تریاک 
از راکب موتورسیکلت

      صفحه 3 خراسان
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بقعه متبركه امامزاده یحیی بن زید )ع( درنظر دارد رقبات تجاری خود را به مدت یكسال از طریق مزایده كتبی به اجاره واگذارنماید.

متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبكوه،مقابل پمپ بنزین سعد آباد،اداره اوقاف ناحیه سه 
واحد اجارات مراجعه و یا با شماره تلفن 05138432011      - داخلی 5350 تماس حاصل نمایند.

مهلت شركت در مزایده تا پایان ساعت اداری سه شنبه مورخ  25      /11  /1401 می باشد.  پاكت های مزایده در روز شنبه مورخ  26      /11      /1401 ساعت 10 در 
محل اداره اوقاف ناحیه سه با حضور اعضای كمیسیون مزایده بازگشایی خواهد شد.  

)) اطلاعیه آگهی مزایده نوبت اول      - واگذاری به اجاره 5 دربند دکان ((

پایه کارشناسی متراژ)مترمربع(عنوانردیف
آدرس محل)اجاره ماهیانه(

روستای میامی در 50 کیلومتری مشهد000  /000  /200 ریال85 /619یک دربندمغازه تجاری رستوران     1

روستای میامی در 50 کیلومتری مشهد000 /400 /33 ریال83 /287حمام عمومی 2

روستای میامی در 50 کیلومتری مشهد000 /000 /267 ریال24 /202کشتارگاه3

روستای میامی در 50 کیلومتری مشهد800 /234 /127 ریال40یک دربند مغازه تجاری ساندویچی4

روستای میامی در 50 کیلومتری مشهد000 /800 /28 ریال15یک دربند مغازه تجاری  سفال و دکوری5


